EX-AZ 3350
Mode d'emploi
Interrupteur de sécurité
FR 1
1.	 A propos de ce document
1.1	 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au
montage, au raccordement, à la mise en service, à un fonctionnement

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient
2.	 Description du produit
2.1	 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
EX-AZ 3350-12-ZUEK-➀-3D
N° Option Description
➀ U90 Tête d'actionnement tournée de 90°
pour portes avec charnière à gauche
U270 Tête d'actionnement tournée de 270°
pour portes avec charnière à droite
Actionneur - pour portes coulissantes:
EX-AZ3350-B1 actionneur droit avec silentbloc
EX-AZ3350-B5 actionneur coudé avec silentbloc
- pour protecteurs pivotants:
EX-AZ3350-B1R actionneur articulé avec silentbloc
EX-AZ3350-B5R actionneur coudé articulé avec silentbloc
2.2	 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.